XLVII. Clean-Way - Viharsarok Kupa
Békéscsaba, Arpad Firdé - 2023. junius 3.

Women's 50m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 12 (12. versenyszam)
2008 és idésebb

Rozek Petra

ELISEI STEFANIA
Matei Bryana-Anastasia
Csukas Réka

pwNPE

DNS - nem jelent meg
ELISEI DARIA

2009

1. Szabo Kata Zséfia

2. POPA JESSICA
2010

1 Perza Berta

2. Varga Anna

3. CALAPI ANASTASIA
4 Kis Fruzsina

DNS - nem jelent meg
Asztalos Alexandra

2011

Papp Hanna
Csomany Vivien
Hajdu Boglarka
Reisz Hédi

Fabian Maja
Klokocs Klara
Pliesovszki Panna

NookwprE

DNS - nem jelent meg
Elekes-Séner Rebeka

1 Gal Kincsé

2 Olah Mira

3 Gyucha Csenge

4, Bikadi Fruzsina

5 CAPLOIU OANA

6 Szaszké Danka

7 DUMITRESCU KIM

1 Gyuricza Kira

2. Ugrai Alma

3. LENGYEL ANDREA
4 Mészaros Kincsé

5 POPI MARIA

2008
2008
2008
2008

2008

2009
2009

2010
2010
2010
2010

2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013

BEUK

CSM ARAD
GyulaiVarf
GyulaiVarf

CSM ARAD

BUKE
CSM ARAD

BEUK
Four Diam.
CSM ARAD
BEUK

BEUK

BEUK
Four Diam.
Totkomlos
BEUK
BEUK
BEUK
Four Diam.

BEUK

GyulaiVarf
BUKE
BEUK

Four Diam.
CSM ARAD
Four Diam.
CSM ARAD

BEUK
Szentes(r)
CSM ARAD
Four Diam.
CSM ARAD

0:29,36
0:30,85
0:31,36
0:32,16

0:31,99
0:35,80

0:29,24
0:30,04
0:37,30
0:41,05

0:33,35
0:33,92
0:34,49
0:34,51
0:34,58
0:36,25
0:40,09

0:34,40
0:34,47
0:35,33
0:36,90
0:38,68
0:41,70
0:42,96

0:34,88
0:36,43
0:38,84
0:38,88
0:39,25

524p
451p
430p
398p

405p
289p

530p
489p
255p
191p

357p
339
323p
322p
320p
278p
205p

325p
323p
300p
264p
229p
182p
167p

312p
274p
226p
225p
219p
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XLVII. Clean-Way - Viharsarok Kupa
Békéscsaba, Arpad Firdé - 2023. junius 3.

Women's 50m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 12 (12. versenyszam)
2013
6. Galambosi Lili 2013 BEUK 0:40,20 204p
7. ANGHEL SOFIA 2013 CSM ARAD 0:40,38 201p
8. Csatari Déra Laura 2013 BUKE 0:40,69 196p
9. Sz6ke Emma Katalin 2013 BEUK 0:42,16 177p
10. Orosz Norina Réka 2013 Szentes(r) 0:43,30 163p
11. BEKE VANESSA 2013 CSM ARAD 0:48,57 115p
DNS - nem jelent meg

Kis Tamara 2013 BEUK

Koncz Fanni 2013 BEUK
2014
1. Kis Liliana 2014 SZUSE 0:40,31 202p
2. Horvath Lili 2014 BEUK 0:41,13 190p
3. Tordk Anna 2014 Four Diam. 0:41,66 183p
4, Racz Mirabella 2014 Four Diam. 0:44,07 154p
5. Halasz - Szabd Jazmin 2014 Four Diam. 0:44,72 148p
6. FARCA ALEGRA 2014 CSM ARAD 0:48,36 117p
7. Juhasz Petra Angelika 2014 BEUK 0:51,53 96p
2015 és fiatalabb
1. CAPLOIU ANASTASIA 2015 CSM ARAD 0:41,40 186p
2. Barath Martina 2015 BEUK 0:42,85 168p
3. Gyucha Vivien 2015 BEUK 0:44,94 146p
4, Muceniece Heléna 2016 SZUSE 0:45,79 138p
5. lliés Kamilla 2015 Szentes(r) 0:46,64 130p
6. Kubik Lilien 2015 BEUK ] 0:46,72 130p
7. Bogar Noémi 2015 OroshazaUE 0:47,00 127p
8. Gubény Noémi 2016 BEUK 0:48,63 115p
9. Kis Szonja Szvetlana 2016 Szentes(r) 0:52,91 89p
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